第２回目は、神奈川県の小田原市にございます「生命の星：地球の森博物館」へ行きました

５月１５日(木)に「マジック木曜の会」というグルー

プによる「マジックショー」を開催しました

にこにこ通信６月号

8日 ひまわり俱楽部

17日 珈琲俱楽部

18日 みんなで歌おうの会

26日   ハーモニカ演奏会

２０２5年 6月 6日発行
エクセルシオール西国分寺
℡ 042-320-5161

ご挨拶

拝啓

木々の緑が色濃くなる時期となりました。皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し

上げます。

今月は、今年２回目となる外出レクリエーション行事「旅クラブエクセル」の様子をご紹介します。

今回は小田原市内の博物館に行ってきました。

施設内の行事では、外部のボランティアグループによる当施設で初の「マジックショー」を開催いた

しました。こちらも併せて掲載しておりますので、ぜひご覧ください。

施設各階の掲示ボードやホームページ・インスタグラムにも各イベントの様子を掲載しております。

併せてご覧いただけると幸いです。

今後もご入居者様のたくさんの笑顔をお届けできるよう、職員一同努めてまいります。何卒よろしく

お願い申し上げます。

敬具

                            敬具